ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ
Красная ул., д. 54, г. Кропоткин, Краснодарский край, 352380
тел/факс (86138) 6-45-75

	Р Е Ш Е Н И Е
	«29» января 2018г.

	№43/309

	г. Кропоткин

О приобретении канцтоваров для территориальной избирательной комиссии Кропоткинская для подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 ода

		В целях обеспечения деятельности территориальной избирательной комиссии Кропоткинская, руководствуясь соответствии с пунктом 19 статьи 28, пунктом 3 статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2-41 статьи 64 от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 28 декабря 2017 года №43/504-6 «О распределении федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Краснодарского края на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 г. №113/924-7 «О Порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
      1.	Утвердить перечень необходимых канцелярских товаров для нужд территориальной избирательной комиссии Кропоткинская (приложение).
      2. Заключить договор на поставку канцелярских товаров для нужд территориальной избирательной комиссии Кропоткинская  с ИП Шуруповым Н.Н. на сумму 1 448  (одна тысяча четыреста сорок восемь) рублей.
     3. Главному бухгалтеру ТИК Кропоткинская оплату произвести из средств бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно  заключенного договора и представленного счета на оплату в течение 5 дней.
      4. Закупить канцелярские товары и выдать для работы членам территориальной избирательной комиссии Кропоткинская.

[bookmark: _GoBack]

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				        А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                     А.А.Худобина